



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 389 627  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FLAGE MASKIN AS  
Forretningsadresse: Istadosen 4  
5709 VOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Flage  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7, 8	326 116 587	314 461 008
<b>Sum inntekter</b>		<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	156 749 374	147 880 509
Lønnskostnad	2	73 808 114	74 863 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	882 029	891 036
Annen driftskostnad	2	89 303 284	90 511 889
<b>Sum kostnader</b>		<b>320 742 801</b>	<b>314 146 569</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 373 786</b>	<b>314 439</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70	1 269
Annen finansinntekt		80 867	68 848
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>80 937</b>	<b>70 117</b>
Annen rentekostnad		1 069 983	913 960
Annen finanskostnad		2 382	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 072 365</b>	<b>913 960</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-991 428</b>	<b>-843 843</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 382 358</b>	<b>-529 404</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	964 779	-114 758
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital		3 417 579	-414 646
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 091 969	1 953 727
Maskiner og anlegg		29 915	50 186
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 5	<b>1 121 884</b>	<b>2 003 913</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	888 476	554 080
Investeringer i aksjer og andeler		177 500	177 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 065 976</b>	<b>731 580</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 187 860</b>	<b>2 735 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>8 226 446</b>	<b>7 180 345</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	42 809 759	40 601 245
Andre kortsiktige fordringer		974 569	1 768 470
Konsernfordringer	5, 8	59 170 096	68 114 451
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 954 424</b>	<b>110 484 166</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 219 751	3 179 402
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 219 751</b>	<b>3 179 402</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 400 621</b>	<b>120 843 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	1 100 000	1 100 000
Overkurs		105	105
Annen innskutt egenkapital		9 120 960	9 120 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 221 065</b>	<b>10 221 065</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		22 742 582	19 356 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 742 582</b>	<b>19 356 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>32 963 647</b>	<b>29 577 984</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	981 239	119 779
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>981 239</b>	<b>119 779</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 191 098	1 266 562
Langsiktig konserngjeld	10		688 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 191 098</b>	<b>1 955 162</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 172 337</b>	<b>2 074 941</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	24 403 143	42 464 743
Leverandørgjeld	10	30 089 543	21 108 984
Skyldig offentlige avgifter		11 737 460	11 754 569
Kortsiktig konserngjeld	10	469 631	
Annen kortsiktig gjeld		14 752 720	16 598 185
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 452 497</b>	<b>91 926 481</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 624 834</b>	<b>94 001 422</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Flage Maskin AS

Noter til regnskapet

Pennco Dokumentnr: E71DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E

Org.nr.: 983 389 627



### Resultatregnskap

Flage Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7, 8	326 116 587	314 461 008
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>
Varekostnad	8	156 749 374	147 880 509
Lønnskostnad	2	73 808 114	74 863 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	882 029	891 036
Annen driftskostnad	2	89 303 284	90 511 889
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>320 742 801</b>	<b>314 146 569</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 373 786</b>	<b>314 439</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70	1 269
Annen finansinntekt		80 867	68 848
Annen rentekostnad		1 069 983	913 960
Annen finanskostnad		2 382	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-991 428</b>	<b>-843 843</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 382 358	-529 404
Skattekostnad på ordinært resultat	11	964 779	-114 758
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 417 579	-414 646
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>

Pennco Dokumentnr: EZ1DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



### Balanse

Flage Maskin AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 091 969	1 953 727
Maskiner og anlegg		29 915	50 186
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1, 5</b>	<b>1 121 884</b>	<b>2 003 913</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	888 476	554 080
Investeringer i aksjer og andeler		177 500	177 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 065 976</b>	<b>731 580</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 187 860</b>	<b>2 735 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	8 226 446	7 180 345
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	42 809 759	40 601 245
Andre kortsiktige fordringer		974 569	1 768 470
Opptjent ikke-fakturert	5, 8	59 170 096	68 114 451
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 954 424</b>	<b>110 484 166</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 219 751	3 179 402
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 400 621</b>	<b>120 843 913</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>

Pennneo Dokumentnr: EZ1DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



## Balanse

Flage Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	1 100 000	1 100 000
Overkurs		105	105
Annen innskutt egenkapital		9 120 960	9 120 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 221 065</b>	<b>10 221 065</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		22 742 582	19 356 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 742 582</b>	<b>19 356 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>32 963 647</b>	<b>29 577 984</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	981 239	119 779
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 191 098	1 266 562
Langsiktig konserngjeld	10	0	688 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 191 098</b>	<b>1 955 162</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	24 403 143	42 464 743
Leverandørgjeld	10	30 089 543	21 108 984
Skyldig offentlige avgifter		11 737 460	11 754 569
Konserngjeld	10	469 631	0
Annen kortsiktig gjeld		14 752 720	16 598 185
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 452 497</b>	<b>91 926 481</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 624 834</b>	<b>94 001 422</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>



**Balanse**

Flage Maskin AS  
30.06.2022  
Styret i Flage Maskin AS

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Flage  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Erik Flage  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Berit Steinsland  
styremedlem

Penneo Dokumentnr: E71DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



## Indirekte kontantstrøm

Flage Maskin AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 382 358	-529 404
Periodens betalte skatt		0	844 107
Ordinære avskrivninger		882 029	891 036
Endring i opptjent ikke-fakturert		8 944 355	-25 613 094
Endring i varelager		-1 046 101	-714 513
Endring i kundefordringer		-2 208 514	14 010 697
Endring i leverandørgjeld		8 980 559	-21 108 984
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 068 673	-526 899
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 866 013</b>	<b>-34 435 268</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		764 064	83 706
Netto endring i kassekreditt		-18 061 600	35 333 149
Utbetalinger av konsernbidrag		0	188 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 825 664</b>	<b>35 061 443</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		40 349	626 175
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 179 402	2 553 227
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 219 751</b>	<b>3 179 402</b>

Penneo Dokumentnr: EZ1DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter.	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	8 617 577	202 712	8 820 289
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>8 617 577</b>	<b>202 712</b>	<b>8 820 289</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	6 663 850	152 526	6 816 376
Årets ordinære avskrivninger	861 758	20 271	882 029
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>7 525 608</b>	<b>172 797</b>	<b>7 698 405</b>
Bokført verdi 01.01.2021	1 953 727	50 186	2 003 913
Årets avskrivning og nedskrivning	861 758	20 271	882 029
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>1 091 969</b>	<b>29 915</b>	<b>1 121 884</b>
Økonomisk levetid	10 år	4-10 år	

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	59 706 925	62 581 776
Arbeidsgiveravgift	9 101 780	8 975 270
Pensjonskostnader	3 137 881	2 609 601
Andre ytelser	1 861 528	696 488
<b>Sum</b>	<b>73 808 114</b>	<b>74 863 135</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 85 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 036 079	2 130 736
Pensjonskostnader	20 722	42 615
Annen godtgjørelse	389 939	4 392
<b>Sum</b>	<b>1 446 740</b>	<b>2 177 743</b>



Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.  
Ytelser til styret relaterer seg til lønn som følge av at styremedlemmene er ansatt.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 202 156 ekskl. mva.

## Note 3 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I FLAGE M ASKIN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 100	1 000,0	1 100 000
<b>SUM</b>	<b>1 100</b>		<b>1 100 000</b>

## EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Flage Invest AS	1 100	100,0	100,0

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 100 000	105	9 120 960		19 356 919	29 577 984
Avgitt konsernbidrag					-31 916	-31 916
Årets resultat					3 417 579	3 417 579
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>1 100 000</b>	<b>105</b>	<b>9 120 960</b>		<b>22 742 582</b>	<b>32 963 647</b>

## Note 5 Pantstillelser og garantier

All langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 191 098	1 266 562
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 403 143	42 464 743
<b>Sum</b>	<b>25 594 241</b>	<b>43 731 305</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Maskiner og anlegg	29 915	50 186
Tomter, Bygninger o.a	1 091 969	1 953 727
Varelager	8 226 446	7 180 345
Kundefordringer og opptjent ikke-fakturert	101 617 212	108 702 336
<b>Sum</b>	<b>110 965 542</b>	<b>117 886 594</b>

Pennneo Dokumentnr: E21DS-PO6QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



## Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 732 635 som dekker inn skyldig forskuddstrekk per årsslutt på kr 2 712 625.

## Note 7 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Anleggsentreprenørvirksomhet	326 116 587	314 461 008
<b>Sum</b>	<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	326 116 587	314 461 008
<b>Sum</b>	<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>

## Note 8 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter avregnes med løpende fortjeneste. Balanseposten "opptjent ikke-fakturert" består av estimerte inntekter som er opptjent ikke-fakturert per 31.12.

	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	40 872 047
Kostnader på igangværende prosjekter	37 242 181
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>3 629 866</b>

Fullføringsgrad for tilvirkningskontraktene baserer seg på påløpt kost sett opp mot total kostnad.

## Note 9 Aksjer og andeler i datterselskaper

	Eierandel	Foretnings kommune	Resultat 2021	Egenkapital 2021	Anskaffelses kostnad
Bulken Utvikling AS	92%	Voss	-224 401	1 106 665	54 080
Nordhordland Stein AS	100%	Massfjorden	-379 164	1 925 780	834 396
<b>Sum</b>				<b>3 032 445</b>	<b>888 476</b>

Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet jf. regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskapet avlegges i Flage Invest AS.



## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Konsernfordringer	Tilknytning	Type	2021	2020
Norddordland Stein AS	Datterselskap	Kundefordringer	15 959 830	12 389 089
<b>Sum</b>			<b>15 959 830</b>	<b>12 389 089</b>

Konserngjeld	Tilknytning	Type	2021	2020
Norddordland Stein AS	Datterselskap	Konsernbidrag	925 820	870 670
<b>Sum</b>			<b>925 820</b>	<b>870 670</b>

Mellomværende i konsernet er ikke renteberegnet.

## Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	103 319	-907 598
Endring i utsatt skatt	861 460	792 840
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>964 779</b>	<b>-114 758</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 382 358	-529 404
Permanente forskjeller	3 000	7 778
Endring i midlertidige forskjeller	-3 915 727	-3 603 819
Avgitt konsernbidrag	-469 631	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-4 125 445</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	103 319	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-103 319	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 382 358	-529 404
Beregnet skatt av resultat før skatt	964 119	-116 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	660	1 711
<b>Sum</b>	<b>964 779</b>	<b>-114 758</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	21,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	190 751	226 588	35 837
Tilvirkningskontrakter	3 629 866	0	-3 629 866
Varebeholdning	639 560	317 862	-321 698
<b>Sum</b>	<b>4 460 177</b>	<b>544 450</b>	<b>-3 915 727</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 460 177</b>	<b>544 450</b>	<b>-3 915 727</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>981 239</b>	<b>119 779</b>	<b>-861 460</b>

Penneo Dokumentnr: E21DS-P06QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Erik Flage

Styremedlem

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-2642513

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 14:05:30 UTC



### Ole Petter Flage

Daglig leder

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-3693540

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-30 14:48:23 UTC



### Ole Petter Flage

Styreleder

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-3693540

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-30 14:48:23 UTC



### Bertil Steinsland

Styremedlem

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-4133201

IP: 152.89.xxx.xxx

2022-06-30 20:19:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EZTDS-P06QT-CTX3Y-03ASK-E06IC-FE61E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Flage Maskin AS

## ÅRSBERETNING 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Flage Maskin AS er en entreprenør bedrift beliggende Voss.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen entreprenør tjenester innen infrastruktur, rehabilitering av tunneler, dammer, bygging av veier og tunneler.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en Omsetningsøkning på 3,7 %. Resultatgraden er på 1,1 %, noe som er en økning fra i fjor på 1,2 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 28,3 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Sentrale risikofaktorer er vurdert av styret til være uforutsigbare kostnadsauker på varer og leveranser, samt uforutsigbar økning i energipriser.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vurderes som moderat hensyntatt dagens rentesituasjon. Av selskapets balanseførte gjeld er 25 594 241 rentebærende. Vesentlige endringer i det generelle rentenivået vil kunne påvirke selskapets egenkapitalsituasjon.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

### Selskapets utsikter

De mest sentral driftsmessige usikkerhetsmomenter selskapet står ovenfor er den generelle utviklingen i anleggsmarkedet. Nåværende situasjon vurderes av styret som tilfredsstillende med relativt stor aktivitet i selskapets naturlige markedsområde.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 935 dager i 2021, noe som utgjorde 4,2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 85 ansatte, av disse er 4 kvinner (4,7 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 6,3 %.



Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 3 417 579, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital                      kr 3 417 579

Voss, den 30.06.2022

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Flage  
Styrets leder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Erik Flage  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bertil Steinsland  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VF2KT-JUVAG-XCFD1-ET1KE-CP4LE-TAEP2



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Erik Flage

Styremedlem

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-2642513

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 14:05:30 UTC



### Ole Petter Flage

Daglig leder

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-3693540

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-30 14:48:23 UTC



### Ole Petter Flage

Styreleder

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-3693540

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-30 14:48:23 UTC



### Bertil Steinsland

Styremedlem

På vegne av: Flage Maskin AS

Serienummer: 9578-5993-4-4133201

IP: 152.89.xxx.xxx

2022-06-30 20:19:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VF2KT-JUVAG-XCFD1-ETI KE-CP4LE-TAEP2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2021

## Flage Maskin AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 983 389 627



## Resultatregnskap

Flage Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7, 8	326 116 587	314 461 008
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>
Varekostnad	8	156 749 374	147 880 509
Lønnskostnad	2	73 808 114	74 863 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	882 029	891 036
Annen driftskostnad	2	89 303 284	90 511 889
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>320 742 801</b>	<b>314 146 569</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 373 786</b>	<b>314 439</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70	1 269
Annen finansinntekt		80 867	68 848
Annen rentekostnad		1 069 983	913 960
Annen finanskostnad		2 382	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-991 428</b>	<b>-843 843</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 382 358	-529 404
Skattekostnad på ordinært resultat	11	964 779	-114 758
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 417 579	-414 646
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 417 579</b>	<b>-414 646</b>



## Balanse

Flage Maskin AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 091 969	1 953 727
Maskiner og anlegg		29 915	50 186
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1, 5</b>	<b>1 121 884</b>	<b>2 003 913</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	888 476	554 080
Investeringer i aksjer og andeler		177 500	177 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 065 976</b>	<b>731 580</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 187 860</b>	<b>2 735 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	8 226 446	7 180 345
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	42 809 759	40 601 245
Andre kortsiktige fordringer		974 569	1 768 470
Opptjent ikke-fakturert	5, 8	59 170 096	68 114 451
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 954 424</b>	<b>110 484 166</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 219 751	3 179 402
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 400 621</b>	<b>120 843 913</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>



## Balanse

Flage Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	1 100 000	1 100 000
Overkurs		105	105
Annen innskutt egenkapital		9 120 960	9 120 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 221 065</b>	<b>10 221 065</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		22 742 582	19 356 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 742 582</b>	<b>19 356 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>32 963 647</b>	<b>29 577 984</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	981 239	119 779
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 191 098	1 266 562
Langsiktig konserngjeld	10	0	688 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 191 098</b>	<b>1 955 162</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	24 403 143	42 464 743
Leverandørgjeld	10	30 089 543	21 108 984
Skyldig offentlige avgifter		11 737 460	11 754 569
Konserngjeld	10	469 631	0
Annen kortsiktig gjeld		14 752 720	16 598 185
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 452 497</b>	<b>91 926 481</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 624 834</b>	<b>94 001 422</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>116 588 481</b>	<b>123 579 406</b>



**Balanse**

Flage Maskin AS

30.06.2022

Styret i Flage Maskin AS

---

Ole Petter Flage  
styreleder/daglig leder

---

Erik Flage  
styremedlem

---

Bertil Steinsland  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Flage Maskin AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 382 358	-529 404
Periodens betalte skatt		0	844 107
Ordinære avskrivninger		882 029	891 036
Endring i opptjent ikke-fakturert		8 944 355	-25 613 094
Endring i varelager		-1 046 101	-714 513
Endring i kundefordringer		-2 208 514	14 010 697
Endring i leverandørgjeld		8 980 559	-21 108 984
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 068 673	-526 899
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>18 866 013</b>	<b>-34 435 268</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		764 064	83 706
Netto endring i kassekreditt		-18 061 600	35 333 149
Utbetalinger av konsernbidrag		0	188 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 825 664</b>	<b>35 061 443</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		40 349	626 175
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 179 402	2 553 227
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 219 751</b>	<b>3 179 402</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter.	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	8 617 577	202 712	8 820 289
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>8 617 577</b>	<b>202 712</b>	<b>8 820 289</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	6 663 850	152 526	6 816 376
Årets ordinære avskrivninger	861 758	20 271	882 029
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>7 525 608</b>	<b>172 797</b>	<b>7 698 405</b>
Bokført verdi 01.01.2021	1 953 727	50 186	2 003 913
Årets avskrivning og nedskrivning	861 758	20 271	882 029
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>1 091 969</b>	<b>29 915</b>	<b>1 121 884</b>
Økonomisk levetid	10 år	4-10 år	

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	59 706 925	62 581 776
Arbeidsgiveravgift	9 101 780	8 975 270
Pensjonskostnader	3 137 881	2 609 601
Andre ytelser	1 861 528	696 488
<b>Sum</b>	<b>73 808 114</b>	<b>74 863 135</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 85 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 036 079	2 130 736
Pensjonskostnader	20 722	42 615
Annen godtgjørelse	389 939	4 392
<b>Sum</b>	<b>1 446 740</b>	<b>2 177 743</b>



Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.  
Ytelser til styret relaterer seg til lønn som følge av at styremedlemmene er ansatt.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 202 156 ekskl. mva.

## Note 3 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I FLAGE MASKIN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 100	1 000,0	1 100 000
<b>SUM</b>	<b>1 100</b>		<b>1 100 000</b>

## EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Flage Invest AS	1 100	100,0	100,0

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 100 000	105	9 120 960		19 356 919	29 577 984
Avgitt konsernbidrag					-31 916	-31 916
Årets resultat					3 417 579	3 417 579
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>1 100 000</b>	<b>105</b>	<b>9 120 960</b>		<b>22 742 582</b>	<b>32 963 647</b>

## Note 5 Pantstillelser og garantier

All langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 191 098	1 266 562
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 403 143	42 464 743
<b>Sum</b>	<b>25 594 241</b>	<b>43 731 305</b>

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Maskiner og anlegg	29 915	50 186
Tomter, Bygninger o.a	1 091 969	1 953 727
Varelager	8 226 446	7 180 345
Kundefordringer og opptjent ikke-fakturert	101 617 212	108 702 336
<b>Sum</b>	<b>110 965 542</b>	<b>117 886 594</b>



## Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 732 635 som dekker inn skyldig forskuddstrekk per årsslutt på kr 2 712 625.

## Note 7 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Anleggsentreprenørvirksomhet	326 116 587	314 461 008
<b>Sum</b>	<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	326 116 587	314 461 008
<b>Sum</b>	<b>326 116 587</b>	<b>314 461 008</b>

## Note 8 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter avregnes med løpende fortjeneste. Balanseposten "opptjent ikke-fakturert" består av estimerte inntekter som er opptjent ikke-fakturert per 31.12.

	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	40 872 047
Kostnader på igangværende prosjekter	37 242 181
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>3 629 866</b>

Fullføringsgrad for tilvirkningskontraktene baserer seg på påløpt kost sett opp mot total kostnad.

## Note 9 Aksjer og andeler i datterselskaper

	Eierandel	Foretnings kommune	Resultat 2021	Egenkapital 2021	Anskaffelses kostnad
Bulken Utvikling AS	92%	Voss	-224 401	1 106 665	54 080
Nordhordland Stein AS	100%	Massfjorden	-379 164	1 925 780	834 396
<b>Sum</b>				<b>3 032 445</b>	<b>888 476</b>

Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet jf. regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskapet avlegges i Flage Invest AS.



## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Konsernfordringer	Tilknytning	Type	2021	2020
Norddordland Stein AS	Datterselskap	Kundefordringer	15 959 830	12 389 089
<b>Sum</b>			<b>15 959 830</b>	<b>12 389 089</b>

Konserngjeld	Tilknytning	Type	2021	2020
Nordhordland Stein AS	Datterselskap	Konsernbidrag	925 820	870 670
<b>Sum</b>			<b>925 820</b>	<b>870 670</b>

Mellomværende i konsernet er ikke renteberegnet.

## Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	103 319	-907 598
Endring i utsatt skatt	861 460	792 840
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>964 779</b>	<b>-114 758</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 382 358	-529 404
Permanente forskjeller	3 000	7 778
Endring i midlertidige forskjeller	-3 915 727	-3 603 819
Avgitt konsernbidrag	-469 631	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-4 125 445</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	103 319	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-103 319	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 382 358	-529 404
Beregnet skatt av resultat før skatt	964 119	-116 469
Skatteeffekt av permanente forskjeller	660	1 711
<b>Sum</b>	<b>964 779</b>	<b>-114 758</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	21,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	190 751	226 588	35 837
Tilvirkningskontrakter	3 629 866	0	-3 629 866
Varebeholdning	639 560	317 862	-321 698
<b>Sum</b>	<b>4 460 177</b>	<b>544 450</b>	<b>-3 915 727</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>4 460 177</b>	<b>544 450</b>	<b>-3 915 727</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>981 239</b>	<b>119 779</b>	<b>-861 460</b>

